

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนพร้อมก่อสร้างระบบระบายน้ำ ถนนป่าต้น ขอย 5 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครเชียงใหม่ เทศบาลนครเชียงใหม่

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. หมวดงานผิวทาง ASPHALTIC CONCRETE 1.1 งานผิวทาง ASPHALTIC CONCRETE 5 cm. + TACK COAT	ตร.ม.	1,370,000	292.14	400,231.80	1.3624	398.01	545,275.80
2	2. หมวดงานก่อสร้างระบายน้ำ ขนาดปากกว้าง 0.25 ม. 2.1 งานขุดดิน	ลบ.ม.	217,150	112.00	24,320.80	1.3624	152.58	33,134.65
3	2.2 พรายทาบร่องพื้น	ลบ.ม.	12,625	626.02	7,903.50	1.3624	852.88	10,767.72
4	2.3 คอนกรีตหยาบ	ลบ.ม.	12,625	2,154.10	27,195.51	1.3624	2,934.74	37,051.16
5	2.4 คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc. ทรงลูกบาศก์	ลบ.ม.	95,445	2,261.58	215,856.50	1.3624	3,081.17	294,082.89
6	2.5 พรายถมข้างทาง	ลบ.ม.	48,985	485.83	23,798.38	1.3624	661.89	32,422.91
7	2.6 ค่าแรงงานติดตั้งไม้แบบ	ตร.ม.	969,600	139.00	134,774.40	1.3624	189.37	183,616.64
8	2.7 ไม้แบบ	ลบ.พ.	193,920	467.29	90,616.87	1.3624	636.63	123,456.42
9	2.8 ไม้ค้ำ+ค้ำยัน	ลบ.พ.	58,170	448.60	26,095.06	1.3624	611.17	35,551.90
10	2.9 ตะปู	กก.	242,400	58.88	14,272.51	1.3624	80.21	19,444.86

วิระวัฒน์ ไชยวัฒน์

16 มีนาคม 2566 14:57:45

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนพร้อมก่อสร้างระบบระบายน้ำ ถนนบ่าดัน ขอย 5 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครเชียงใหม่/เทศบาลนครเชียงใหม่

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
11	2.10 เหล็ก RB Ø 6 มม. (SR 24)	ตัน	2.590	29,240.65	75,733.28	1.3624	39,837.46	103,179.02
12	2.11 เหล็ก RB Ø 9 มม. (SR 24)	ตัน	3.780	28,747.66	108,666.15	1.3624	39,165.81	148,046.76
13	2.12 ลวดผูกเหล็ก	กก.	191.090	34.42	6,577.31	1.3624	46.89	8,960.92
14	2.13 ท่อ PVC Ø 2" Class 8.5	ทอน	15.150	171.96	2,605.19	1.3624	234.27	3,549.31
15	2.14 แผ่นไม้อัดยางหนา 4 มม.	แผ่น	43.930	217.29	9,545.54	1.3624	296.03	13,004.84
16	3. หมวดงานฝักรางระบายน้ำ 3.1 ฝักรางระบายน้ำเหล็กหล่อ ขนาด 0.35x0.50 ม.	ชุด	86.000	4,000.00	344,000.00	1.3624	5,449.60	468,665.60
17	4. หมวดงานปรับปรุงฝักรับน้ำท่อระบายน้ำ 4.1 งานรื้อฝักรับน้ำ ค.ส.ล. เดิม (รื้อขนไปทิ้ง)	ลบ.ม.	.600	600.00	360.00	1.3624	817.44	490.46
18	4.2 คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc. พรงลูกบาศก์	ลบ.ม.	1.110	2,261.58	2,510.35	1.3624	3,081.17	3,420.10
19	4.3 ค่าแรงงานติดตั้งไม้แบบ	ตร.ม.	5.400	139.00	750.60	1.3624	189.37	1,022.61
20	4.4 ไม้แบบ	ลบ.ฟ.	1.080	467.29	504.67	1.3624	636.63	687.56
21	4.5 ไม้โครง+ค้ำยัน	ลบ.ฟ.	.320	448.60	143.55	1.3624	611.17	195.57

วิระวัฒน์ ไชยวัฒน์

16 มีนาคม 2566 14:57:45

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนพร้อมก่อสร้างระบบระบายน้ำ ถนนป่าต้น ขอย 5 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครเชียงใหม่/เทศบาลนครเชียงใหม่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
22	4.6 ตะปู	กก.	1.350	58.88	79.48	1.3624	80.21	108.28
23	4.7 เหล็ก RB Ø 9 มม. (SR 24)	ตัน	.004	28,747.66	114.99	1.3624	39,165.81	156.66
24	4.8 เหล็ก DB Ø 12 มม. (SD 40)	ตัน	.224	27,172.34	6,086.60	1.3624	37,019.59	8,292.38
25	4.9 สวดผูกเหล็ก	กก.	6.810	34.42	234.40	1.3624	46.89	319.34
26	4.10 ฝาปิดพักเหล็กหล่อ ขนาด 0.60x0.60 ม. 5. หมวดงานไหลทาง ค.ส.ล.	ชุด	3.000	7,000.00	21,000.00	1.3624	9,536.80	28,610.40
27	5.1 ตะแกรงเหล็กสำเร็จรูป Ø 4 มม. @ 0.20 ม.#	ตร.ม.	100.000	37.09	3,709.00	1.3624	50.53	5,053.14
28	5.2 ทรายหยาบรองพื้น	ลบ.ม.	5.000	626.02	3,130.10	1.3624	852.88	4,264.44
29	5.3 คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc. ทรงลูกบาศก์	ลบ.ม.	10.000	2,261.58	22,615.80	1.3624	3,081.17	30,811.76
							รวมราคากลาง	2,143,644.10

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนพร้อมก่อสร้างระบบระบายน้ำ ถนนป่าตัน ขอย 5 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครเชียงใหม่/เทศบาลนครเชียงใหม่

วีระวัฒน์ ไชยวัฒน์

16 มีนาคม 2566 14:57:45

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคากลางก่อสร้างปรับปรุงถนนพร้อมก่อสร้างระบบระบายน้ำ ถนนป่าตัน ซอย 5 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครเชียงใหม่/เทศบาลนครเชียงใหม่



(กิติกร โตคณิตชาติ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(วีระวัฒน์ ไชยวัฒน์)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(พงธธรรม ไชยวัฒน์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

วีระวัฒน์ ไชยวัฒน์

16 มีนาคม 2566